РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

21.04.2020 № 223-p

Об отмене распоряжений Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством:

- 1.Распоряжение Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 18.10.2018 № 769-р «Об утверждении состава комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Сосновского муниципального района Нижегородской области» отменить.
- 2.Распоряжение Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 27.08.2019 № 600-р «О внесение изменений в распоряжение Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 18.10.2018 № 769-р «Об утверждении состава комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Сосновского муниципального района Нижегородской области» отменить.
- 3.Распоряжение Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 02.12.2019 № 843-р «О внесение изменений в распоряжение Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 18.10.2018 № 769-р «Об утверждении состава комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Сосновского муниципального района Нижегородской области» отменить.

Глава Администрации Сосновского муниципального района

А.С.Зимин